CONVOCATORIA 2019
FUNDACION ESTEBAN CHAVES

QUINTO FILTRO JUVENIL

CLASIFICACION PRIMERA SEMIETAPA CRI LA CARO BRICENO LA CARO

Fecha 02/02/19

Distancia 22 Kms - Promed 49.35 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 105 TELLEZ,Oscar JUN-2 BOGOTA 00:26:45-03
2 71 MALAVER,Brayan Esteb JUN-2 COMBITA BOYACA 00:26:46-32 1 segq.
3 103 BUSTAMANTE,Jonathan JUN-2 BOGOTA 00:27:09-93 24 seg.
4 106 ALONSO,Jhon JUN-2 BOGOTA 00:27:11-93 26 seg.
5 154 VELANDIA,Diomedez Al JUN-2 TABIO CUNDINAMARCA 00:27:45-49 1:00 min.
6 85 MURCIA,Dilan Steven JUN-2 FACATATIVA 00:27:57-67 1:12 min.
7 149 UNIBIO,Julian Steven JUN-2 BOGOTA 00:28:00-73 1:15 min.
8 18 BORRAS,Nicolas JUN-2 CHIA 00:28:02-51 1:17 min.
9 286 PLAZAS,Miguel JUN-1 BOGOTA 00:28:36-64 1:51 min.
10 102 BLANCO,Oscar JUN-2 BOGOTA 00:28:40-17 1:55 min.
11 53 GONZALEZ,Luis Fernan JUN-2 TIBANA 00:28:45-61 2:00 min.
12 117 RINCON,David JUN-2 UBATE 00:28:50-70 2:05 min.
13 101 MORALES, Felipe JUN-2 EL CARMEN DE VIBORAL 00:28:58-34 2:13 min.
14 198 BRICEﬁO,Sergio Aleja JUN-1 SIMIJACA CUNDINAMARCA 00:29:12-17 2:27 min.
15 306 SALAMANCA,Jose Ferne JUN-1 FUSAGASUGA 00:29:38-63 2:53 min.
16 318 VARGAS,Juan Diego JUN-1 BOGOTA 00:30:03-69 3:18 min.
17 330 CACERES,Camilo JUN-1 BOYACA 00:30:32-66 3:47 min.
18 129 ROMERO,Brayan Jair JUN-2 BOGOTA 00:31:32-74 4:47 min.

Corredores clasificados

18

CLASIFICACION SEGUNDA SEMIETAPA CIRCUITO AUTONORTE — YERBABUENA

CATEGORIA JUVENIL

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 105
2 101
3 71
4 106
5 53
6 154
7 149
8 330
9 103
10 102
11 117
12 198
13 85
14 306
15 18
16 286
17 129
18 318

Corredores clasificados

02/02/19

: 82 Kms - Promed 41.23 Kms/h.
Apellido,Nombre Categ Publicidad
TELLEZ ,Oscar JUN-2 BOGOTA
MORALES, Felipe JUN-2 EL CARMEN DE VIBORAL
MALAVER,Brayan Esteb JUN-2 COMBITA BOYACA
ALONSO, Jhon JUN-2 BOGOTA
GONZALEZ,Luis Fernan JUN-2 TIBANA
VELANDIA,Diomedez Al JUN-2 TABIO CUNDINAMARCA
UNIBIO,Julian Steven JUN-2 BOGOTA
CACERES,Camilo JUN-1 BOYACA
BUSTAMANTE, Jonathan JUN-2 BOGOTA
BLANCO,Oscar JUN-2 BOGOTA
RINCON,David JUN-2 UBATE
BRICEﬁO,Sergio Aleja JUN-1 SIMIJACA CUNDINAMARCA
MURCIA,Dilan Steven JUN-2 FACATATIVA
SALAMANCA,Jose Ferne JUN-1 FUSAGASUGA
BORRAS,Nicolas JUN-2 CHIA
PLAZAS,Miguel JUN-1 BOGOTA
ROMERO,Brayan Jair JUN-2 BOGOTA
VARGAS ,Juan Diego JUN-1 BOGOTA

18

Tiempos Diferencia
01:59:19

01:59:29 10 seg.
02:09:06 9:47 min.
02:09:28 10:09 min.
02:09:36 10:17 min.
02:09:36 10:17 min.
02:10:06 10:47 min.
02:10:06 10:47 min.
02:10:24 11:05 min.
02:10:35 11:16 min.
02:10:43 11:24 min.
02:11:11 11:52 min.
02:11:18 11:59 min.
02:11:22 12:03 min.
02:11:29 12:10 min.
02:11:48 12:29 min.
02:13:04 13:45 min.
02:14:20 15:01 min.
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CONVOCATORIA 2019

FUNDACION ESTEBAN CHAVES

CLASIFICACION QUINTO FILTRO JUVENIL DESPUES DE 2 SEMIETAPAS

33.68 Kms/h.

0

ESTEBANCHAYES

Fecha 02/02/2019
Distancia : 82 Kms - Promed
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad
1 105 TELLEZ,Oscar JUN-2 BOGOTA
2 101 MORALES, Felipe JUN-2 EL CARMEN DE VIBORAL
3 71 MALAVER,Brayan Esteb JUN-2 COMBITA BOYACA
4 106 ALONSO, Jhon JUN-2 BOGOTA
5 154 VELANDIA,Diomedez Al JUN-2 TABIO CUNDINAMARCA
6 103 BUSTAMANTE,Jonathan JUN-2 BOGOTA
7 149 UNIBIO,Julian Steven JUN-2 BOGOTA
8 53 GONZALEZ,Luis Fernan JUN-2 TIBANA
9 85 MURCIA,Dilan Steven JUN-2 FACATATIVA
10 102 BLANCO,Oscar JUN-2 BOGOTA
11 18 BORRAS,Nicoléas JUN-2 CHIA
12 117 RINCON,David JUN-2 UBATE
13 198 BRICEﬁO,Sergio Aleja JUN-1 SIMIJACA CUNDINAMARCA
14 286 PLAZAS,Miguel JUN-1 BOGOTA
15 330 CACERES,Camilo JUN-1 BOYACA
16 306 SALAMANCA,Jose Ferne JUN-1 FUSAGASUGA
17 318 VARGAS,Juan Diego JUN-1 BOGOTA
18 129 ROMERO,Brayan Jair JUN-2 BOGOTA

Corredores clasificados : 18

CLASIFICAN LOS 15 PRIMEROS

Dor

Tiempos Diferencia
02:26:04

02:28:27 2:23 min
02:35:52 9:48 min
02:36:39 10:35 min
02:37:21 11:17 min
02:37:33 11:29 min
02:38:06 12:02 min
02:38:21 12:17 min
02:39:15 13:11 min
02:39:15 13:11 min
02:39:31 13:27 min
02:39:33 13:29 min
02:40:23 14:19 min
02:40:24 14:20 min
02:40:38 14:34 min
02:41:00 14:56 min
02:44:23 18:19 min
02:44:36 18:32 min

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS DESPUES DE QUINTO FILTRO

Apellido,Nombre

CATEGORIA JUVENIL

Categ Publicidad

MALAVER,Brayan Esteban JUN-2

330
198
318

ALONSO, Jhon JUN-2
TELLEZ,Oscar JUN-2
GONZALEZ,Luis Fernando JUN-2
BUSTAMANTE, Jonathan JUN-2
UNIBIO,Julian Steven JUN-2
PLAZAS ,Miguel JUN-1
MORALES , Felipe JUN-2
VELANDIA,Diomedez Alir JUN-2
MURCIA,Dilan Steven JUN-2
JAIME,Cristian Andrés JUN-2
BLANCO, Oscar JUN-2
DIMATE, carlos JUN-2
BORRAS,Nicolas JUN-2
GARCIA,José Fernando JUN-2
RINCON,David JUN-2

SALAMANCA, Jose Ferney JUN-1
SABOGAL,Marlon Felipe JUN-2
CACERES,Camilo JUN-1
BRICENO, Sergio Alejand JUN-1
VARGAS,Juan Diego JUN-1

COMBITA BOYACA
BOGOTA

BOGOTA

TIBANA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

EL CARMEN DE VIBORAL
TABIO CUNDINAMARCA
FACATATIVA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA D.C

CHIA

MONIQUIRA

UBATE

FUSAGASUGA

BOGOTA

BOYACA

SIMIJACA CUNDINAMARCA
BOGOTA

001
001
001

000
000
023
030
001
001
011
001
001
021

001
001
002

002
013
009

007
021
002
025
023
015
000
011
017
001
019
009
004

025
011
000
017
000
007
000
015
009
000
021
013
003

004
009
005



CONVOCATORIA 2019
FUNDACION ESTEBAN CHAVES \

FUN

ESTEBANCHAYES

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

NO PARTEN 61 — 467 - 592

SITIO DE REUNION

INICIO FIRMA DE PLANILLA

SITIO DE SALIDA

RECORRIDO

SITIO DE LLEGADA

AVANCES

SEXTO FILTRO

PRIMERA ESTACION DE SERVCICIO PASANDO SOACHA SOBRE LA AUTOPISTA
7:00 a.m.

CATEGORIA JUVENIL LA AGUADITA

CATEGORIA PREJUVENIL LOS QUESOS

CATEGORIA JUVENIL LA AGUADITA - SAN MIGUEL - SIBATE - ROMERAL
CATEGORIA PREJUVENIL LOS QUESIOS - SAN MIGUEL - SIBATE ROMERAL
EL ROMERAL

CATEGORIA JUVENIL 7.93 MTS. (52 X 14)
CATEGORIA PREJUVENIL 6.94 MTS. (52 X 16)

NO SE PERMITE NINGUN TIPO DE ACOMPANAMIENTO

FDO

JURADO DE COMISARIOS

BOLETIN DE DIRECCION

PARA ESTE FILTRO CLASIFICAN LOS 10 PRIMEROS DE CADA CATEGORIA



